УТВЕРЖДЕНО:
Председатель Г омельского
районного исполнительного

Е.И.Алексина

ПРОТОКОЛ № 3 "
от 15 октября 2018 года

заседания комиссии по отбору исполнителей мероприятий подпрограмм
регионального комплекса мероприятий по реализации Государственной
программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020
годы на территории Г омельского района (далее -  комиссия), созданной в
соответствии с распоряжением председателя Гомельского районного
исполнительного комитета (далее -  райисполком) от 26 июля 2017 года
№ 163р «О создании комиссии по отбору исполнителей мероприятий
подпрограмм регионального комплекса мероприятий по реализации
Г осударственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда»
на 2016-2020 годы на территории Гомельского района» по вскрытию
конвертов и рассмотрению предложений, поступивших на конкурс по
праву заключения договора на выполнение мероприятия подпрограммы 8
«Качество и доступность бытовых услуг» Государственной .программы
«Комфортное жилье и благоприятная среда на 2016 -  2020 годы»

Состав комиссии:

Полуян
Игорь Леонидович

Бакурина
Валентина Анатольевна

Богданова
Мария Леонидовна

Зайцева
Светлана Михайловна

Ковалев ■,
Владимир Владимирович

Макиевский
Владислав Михайлович

заместитель председателя райисполкома,
председатель комиссии;

начальник финансового отдела
райисполкома, заместитель председателя
комиссии;

начальник отдела архитектуры
и строительства райисполкома, главный
архитектор района;

главный бухгалтер райисполкома;

начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства
райисполкома;

начальник отдела экономики
райисполкома;

Шатило
Валерия Викторовна

секретарь комиссии.

2

Председательствовал: Полуян И.Л.
Присутствовали: Богданова М.Л., Ковалев B.B., Зайцева С.М.,
Макиевский В.М., Шатило В.В.

СЛУШАЛИ:
Полуяна И.Л.. Шатило В.В._____________________________________
(указать фамилии, инициалы лиц, выступивших на этом заседании

комиссии)

О вскрытии конвертов, рассмотрении предложений, поступивших на
конкурс по выбору исполнителей в 2018 году, а также о выборе
победителя (исполнителей) мероприятия «Приобретение сырья,
материалов и комплектующих для собственного производства работ и
услуг» регионального комплекса мероприятий по реализации
подпрограммы 8 «Качество и доступность бытовых услуг»
Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда»
на 2016-2020 годы, размещенного на официальном сайте Гомельского
райисполкома gomelisp.gov.by 14 сентября 2018 года.

РЕШИЛИ:
1. Отметить, что:

1.1. запросов о разъяснении конкурсных документов не поступало;
1.2. в срок, установленный как окончательный для представления
предложений, конвертов не поступило.

2. Признать конкурс несостоявшимся (заявок об участии в конкурсе не
поступило) на основании пункта 29 Инструкции о порядке проведения
конкурсов по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы
«Качество и доступность бытовых услуг» Государственной программы
«Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы.

3. Учитывая сжатые сроки, повторно провести вышеуказанный конкурс
сроком на 14 дней со 16 октября 2018 г. по 29 октября 2018 г.

4. Разместить извещение о повторном проведении конкурса по выбору
исполнителей в 2018 году на официальном сайте Гомельского
райисполкома http://gomelisp.gov.bv/.

Голосовали: за -  5 членов комиссии, против -  0.

http://gomelisp.gov.bv/

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

И.Л.Полуян

B.В.Шатило

M.JI .Богданова
0

C.М.Зайцева

В .М.Макиевский

В.В.Ковалев